特定对象非公开发行人民币普通股股票 46,913,580 股， 本次发行后公司总股本为 348,960,212
股。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行股票募集资金的发行对象。 本
次发行前后公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化，持股比例因新股发行被动稀
释。 公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的具体情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

孙希民 董事长 94,310,000 31.2237% 94,310,000 27.0260%

孙宪法 副董事长、总经理 33,512,348 11.0951% 33,512,348 9.6035%

周 东 董事、副总经理 8,550 0.0028% 8,550 0.0025%

张东明 董事、副总经理 、董事会秘
书 8,500 0.0028% 8,500 0.0024%

郭志春 董事 3,000 0.0010% 3,000 0.0009%

于乐洪 董事 11,400 0.0038% 11,400 0.0033%

张云龙 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

刘嘉厚 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

梁兰锋 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

文立胜 监事会主席 0 0.0000% 0 0.0000%

崔华良 监事 0 0.0000% 0 0.0000%

李伟 职工代表监事 0 0.0000% 0 0.0000%

曲 平 财务总监 3,000 0.0010% 3,000 0.0009%

特此公告。

山东民和牧业股份有限公司董事会
二〇二一年四月二十三日

证券代码：002234� � � � � � � � 证券简称：民和股份 公告编号：2021-015

山东民和牧业股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载，误导性陈
述或重大遗漏。

特别提示：
1、本次权益变动系非公开发行股票股本增加导致股东股份被动稀释，不触及要约收购。
2、本次权益变动后，公司控股股东及实际控制人未发生变化。
一、本次权益变动的基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准山东民和牧业股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可[2020]3346 号）核准，山东民和牧业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）
向特定对象非公开发行人民币普通股股票 46,913,580 股 ， 本次发行后公司总股本为
348,960,212 股。

因公司实施非公开发行股票， 导致孙希民先生及其一致行动人持股比例因新股发行被动
稀释。 具体情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

孙希民 94,310,000 31.22 94,310,000 27.03

孙宪法 33,512,348 11.10 33,512,348 9.60

信息披露人合计 127,822,348 42.32 127,822,348 36.63

上市公司股份总数 302,046,632 348,960,212

本次权益变动后，孙希民先生与孙宪法先生（系父子关系）合计持股比例下降至 36.63%，孙
希民先生仍为公司的控股股东和实际控制人。

信息披露义务人孙希民先生与孙宪法先生在签署《简式权益变动报告书》之日前 6 个月内
不存在买卖上市公司股份的情形。

信息披露义务人不排除在本次权益变动完成后未来 12 个月内增持或减持公 司股份的计
划，如发生权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规 的规定实施，并将按照相
关法律法规履行信息披露义务。

二、其他说明事项
1、本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。
2、本次权益变动符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》及《公司章程》等有

关规定。
3、根据《上市公司收购管理办法》等相关法律法规的要求，孙希民先生与孙宪法先生编制

了《简式权益变动报告书》，具体内容详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn。
特此公告。
山东民和牧业股份有限公司董事会
二〇二一年四月二十三日

证券代码：002374� � � � � � 证券简称：中锐股份 公告编号：2021-031

山东中锐产业发展股份有限公司
关于项目公司完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性
陈述或者重大遗漏。

山东中锐产业发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 1 日召开第五届董事